
Základní umělecká škola Jaroslava Kvapila  
Brno, příspěvková organizace 

adresa: třída Kpt. Jaroše 1939/24, 602 00 Brno    IČ: 449 935 10 

tel. 545 211 818    e-mail: info@zusjk.cz    web: www.zusjk.cz 
 

Ukaž svůj talent! 

 

 
Souhlas se zpracováním osobních údajů 

 

 

 

Jméno:  

Adresa: 

 

 

 

 

 

Tímto uděluji písemný souhlas se zpracováním osobních údajů pro účely výběrového řízení 

(ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění) vypsaného ředitelkou 

školy, na pracovní místo učitele/lky tanečního oboru. 

  

 
Dávám svůj souhlas zaměstnavateli ke shromažďování, zpracovávání a evidenci mých osobních údajů a osobních 

citlivých údajů ve smyslu všech ustanovení zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění. Svůj 

souhlas poskytuji pouze pro zpracování těch osobních údajů, které jsou nezbytné pro účely pracovně právního vztahu,  

 v rozsahu nezbytném pro naplnění stanoveného účelu. Souhlas poskytuji na celou dobu trvání pracovně právního vztahu 

u tohoto zaměstnavatele a na zákonem stanovenou dobu nezbytnou pro jejich zpracování, vědecké účely  

a archivnictví. Souhlas poskytuji pouze zaměstnavateli, který bez zákonem stanovených případů nesmí tyto osobní  

a citlivé osobní údaje poskytnout dalším osobám a úřadům a musí tyto údaje zabezpečit před neoprávněným nebo 

nahodilým přístupem a zpracováním, před změnou a zničením, zneužitím či ztrátou. 

 

Byl/a jsem poučen/a o svých právech, zejména o svém právu tento souhlas kdykoli odvolat a to i bez udání důvodů,  

o právu přístupu k těmto údajům, právu na jejich opravu, o tom, že poskytnutí osobního údaje je dobrovolné, právu na 

sdělení o tom, které osobní údaje byly zpracovány a k jakému účelu. Dále potvrzuji, že jsem byl poučen o tom, že pokud 

zjistím nebo se budu domnívat, že správce nebo zpracovatel provádí zpracování jeho osobních údajů, které je  

v rozporu s ochranou soukromého a osobního života subjektu údajů nebo v rozporu se zákonem, zejména jsou-li osobní 

údaje nepřesné s ohledem na účel jejich zpracování, mohu požádat uvedené instituce o vysvětlení, požadovat, aby správce 

nebo zpracovatel odstranil takto vzniklý stav. Zejména se může jednat o blokování, provedení opravy, doplnění nebo 

likvidaci osobních údajů. 

 

Byl/a jsem poučen/a o dodržování bezpečnostního opatření k ochraně osobních údajů.  

 

 

 

 

V Brně, 13. 10. 2017 

 

 

 

 

Bc. Eva Znojemská, DiS. art. 

ředitelka školy 

 

mailto:info@zusjk.cz
http://www.zusjk.cz/

